
785288-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 785288-2023 - Konkurrencevilkår
Frankrig-Toulouse: Udstyr til parker og legepladser
OJ S 248/2023 26/12/2023
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: commune de toulouse
CVR-nummer: 21310555400017
Postadresse: direction de la commande publique, 6 rue René Leduc
By: Toulouse
NUTS-kode: FRJ23 Haute-Garonne
Postnummer: 31505
Land: Frankrig
E-mail: correspondre@aws-france.com

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://www.toulouse.fr/
Internetadresse for køberprofilen: https://www.agysoft.marches-publics.info

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://www.agysoft.marches-
publics.info
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://www.agysoft.marches-
publics.info

Type ordregivende myndighed
Offentligretligt organ

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
23v0307aoo- prestation De Location, Montage Et Demontage De Plateformes Aqualudiques - 
années 2024 à 2028 (Cb-Cp)
Sagsnr.: 23v0307aoo

Hoved-CPV-kode
43325000 Udstyr til parker og legepladser

Kontrakttype
Varer

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/785288-2023
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
https://www.toulouse.fr/
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info


785288-2023 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Kort beskrivelse
la location, montage et démontage de plusieurs plateformes aqualudiques, dont installation de 
couloir de brumisation, pour différents sites de centre de loisirs et de la ville de Toulouse.Le 
projet comportera des plateformes aqualudiques Pvc de plusieurs dimensions, des jeux d'eau 
avec un système de filtration en circuit fermé et de couloir de brumisation ou des brumisateurs 
individuels

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
43325000 Udstyr til parker og legepladser

Udførelsessted
NUTS-kode: FRJ23 Haute-Garonne
Hovedudførelsessted: - Centre de Loisirs- ou autres sites de la Ville de Toulouse 31000 - 
toulouse

Beskrivelse af udbuddet
la location, montage et démontage de plusieurs plateformes aqualudiques, dont installation de 
couloir de brumisation, pour différents sites de centre de loisirs et de la ville de Toulouse.Le 
projet comportera des plateformes aqualudiques Pvc de plusieurs dimensions, des jeux d'eau 
avec un système de filtration en circuit fermé et de couloir de brumisation ou des brumisateurs 
individuels

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 12
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
l'Accord-Cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de périodes de 
reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de 12 mois. La 
durée maximale du contrat,toutes périodes confondues, est de 4 ans

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger



785288-2023 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
- Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants.
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)- formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement.candidat
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)candidat

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat 
dispose pour la réalisation de marchés de même nature.- Présentation d'une liste des 
principales fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
cette consultation comporte des conditions d'exécution à caractère environnemental.(voir 
Ccap).Le respect de ces dispositions est une condition de la conformité de l'offre.Les 
conditions d'exécution des prestations comportent des éléments à caractère environnemental 
quiprennent en compte les objectifs de développement durable comme suit :La Mairie de 
Toulouse et Toulouse Métropole ont adopté leur plan d'achats socialement et écologiquement 
responsables, le Spaser (Schéma des achats socialement et écologiquement responsables).
Une procédure de réexamen des conditions d'exécution de l'accord-cadre peut être menée en 
application des articles L. 2194-1 1° et R. 2194-1 du Code de la commande publique. Toute 
modification des conditions d'exécution acceptée à l'issue de cette procédure de réexamen fait 
l'objet d'un avenant au présent accord-cadre

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem
Udbuddet indebærer udarbejdelse af en rammeaftale
Rammeaftale med en enkelt aktør

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


785288-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 02/02/2024 12:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Fransk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 4 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 02/02/2024 14:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Cette 
consultation bénéficie du Service Dume.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur https://www.agysoft.marches-

 -La procédure de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise publics.info
aux dispositions des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la 
commande publique.L'accord-cadre avec maximum est passé en application des articles 
L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R.2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande 
publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande.Les montants maximums annuels 
des périodes de l'accord-cadre sont les suivants: Période initiale : 195 000.00 euro(s) (H.T.) 
maximum annuel.le pouvoir adjudicateur ne souhaite imposer aucune forme de groupement à 
l'attributaire de l'accord cadre indiqué dans le Ccap.Cette consultation comporte des 
conditions d'exécution à caractère environnemental dont le détail est indiqué dans le Ccap.
L'Accord-Cadre est conclu pour une période initiale de 1 an.L'accord-cadre est conclu à 
compter de la date de notification du contrat.Les prestations sont réglées par des prix unitaires 
et ajustables annuellement.Clause limitative dite " de butoir ": l'évolution du prix de règlement 
résultant de l'appréciation de la référence d'ajustement (rabais déduit) sera limitée à une 
augmentation de 3,0 % maximum par an.Délai global de paiement : 30 joursressources 
propres Ville de Toulouse

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: tribunal administratif de Toulouse
Postadresse: 68, rue Raymond Iv
By: Toulouse
Postnummer: 31068
Land: Frankrig
E-mail: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefon: +33 562735757
Fax: +33 562735740

https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr?subject=TED


785288-2023 Page 5/5

VI.5. Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
21/12/2023


